allegó escrito contentivo de la liquidación solicitada y realizada por el contador de la citada oficina
(archivo 67 expediente digital), que atiende los parámetros fijados por el juzgado, y que arrojó una
suma  total  de  la  obligación  que  se  ejecuta  por  valor  de  SESENTA  Y  NUEVE  MILLONES
OCHOCIENTOS  CUARENTA  Y  TRES  MIL  VEINTIÚN  PESOS  M/CTE  ($69.843.021)  por
concepto de capital adeudado e intereses moratorios; dicha suma se arroja luego de descontar del
capital el valor de $25.596.411 que corresponde al pago realizado por la entidad ejecutada (archivo
60 expediente digital).

(…)

En consecuencia, el despacho aprobará2 la liquidación del crédito efectuada por  la Oficina de

[...]

PRIMERO.-   APROBAR  LA  LIQUIDACIÓN  DEL  CRÉDITO conforme  la  liquidación
presentada por la Oficina de Apoyo para los juzgados administrativos (archivo 67 expediente
digital), en el sentido de establecer que la cuantía del crédito del asunto de la referencia asciende a
la suma de SESENTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL
VEINTIÚN PESOS M/CTE ($69.843.021),  por concepto de capital  adeudado e intereses
moratorios hasta la fecha de elaboración de la liquidación.

SEGUNDO.- En caso de que algún sujeto procesal requiera consultar el presente expediente,
el interesado deberá realizar la solicitud respectiva a la Secretaría de este juzgado a la dirección